
 

 
 

Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf) 
Secretaria de Educação a Distância (Sead) 

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE    
E-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

http://portais.univasf.edu.br/sead 

 

 

PORTARIA Nº 19, DE 19 DE ABRIL DE 2023 

 

A Secretária de Educação a Distância, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

1. TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 17, de 19 de abril de 2023, que trata da 

convocação de candidato(a)s classificado(a)s para tutoria online e presencial, para 

atuação nos cursos de graduação a distância, no âmbito do Sistema UAB/Univasf. 

 

Petrolina, 19 de abril de 2023. 

 

Adriana Moreno Costa Silva 

Secretária de Educação a Distância  

mailto:processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead

